



Kielce 06.09.2024 r.

EZ/169/2024/ALD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Dostawy systemu szycia łąkotki, stabilizatorów zewnętrznych, siatek przepuklinowych oraz końcówek do narzędzia ThunderBeat typu S, dla potrzeb Bloku Operacyjnego WSZZ w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-grot dla prętów \varnothing 4 mm oraz grotów \varnothing 2,5 mm; 3 mm oraz 4 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-pręt dla prętów \varnothing 4 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania klamry multifunkcyjnej umożliwiającej połączenie łączników o średnicy \varnothing 4 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania łącznika prostego oraz wygiętego 30°?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania prętów o średnicy \varnothing 4 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.



Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-grot dla prętów \varnothing 8 mm oraz grotów \varnothing 2,5 mm; 3 mm, 4 mm oraz 5 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-pręt dla prętów \varnothing 8 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania klamry multifunkcyjnej umożliwiającej połączenie łączników o średnicy \varnothing 8 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania prętów o długości 120-400 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 11** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-grot dla prętów \varnothing 11 mm z możliwością zastosowania grotokrętu \varnothing 2,5 mm; 3 mm, 4 mm, 5 mm oraz 6 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania klamry pręt-pręt dla prętów węglowych o średnicy \varnothing 11 mm oraz klamry dwusystemowej dedykowanej dla prętów węglowych o średnicy \varnothing 8 mm i \varnothing 11 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 13** dopuści możliwość zaoferowania klamry multifunkcyjnej umożliwiającej połączenie łączników o średnicy \varnothing 11 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.



Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania prętów o długości 100-500 mm?

Odpowiedź:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie wątpliwości SWZ, a jest wnioskiem o zmianę SWZ.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i zapisy SWZ.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWRACIA OFERT

W celu wypełnienia dyspozycji z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

NOWE TERMINY:

Składanie ofert 11.09.2024 r. do godz. 09:00

Otwarcie ofert: 11.09.2024 r. godz. 09:30

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zmienia się termin związania ofertą i będzie obowiązywał do dnia 10.10.2024 r.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji”, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
[Signature]
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
[Signature]
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

